
UCHWAŁA NR XXXVIII/232/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się , co następuje :

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu  gminy o kwotę 75 500,00 zł, z tego:

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5 500,00 zł;

2) Zwiększenie dochodów majątkowych 70 000,00 zł.

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 75 500,00 zł.

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2.

3. Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok zamyka się kwotami :

1) Po stronie dochodów 18 991 213,46 zł, w tym:

- dochody bieżące 18 347 663,46 zł;

- dochody majątkowe 643 550,00 zł.

2) Po stronie wydatków kwotą 19 977 098,46 zł, w tym:

- wydatki bieżące 17 982 215,46 zł;

- wydatki majątkowe – 1 994 883,00 zł.

3) Wynik finansowy budżetu deficyt nie ulega zmianie i wynosi 985 885,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 49E6110B-AD86-4775-BE42-6091963BB276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/232/18

Rady Gminy Rymań

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 436 950,00 70 000,00 506 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 436 950,00 70 000,00 506 950,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 70 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 805,00 5 500,00 25 305,00

75495 Pozostała działalność 9 805,00 5 500,00 15 305,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 18 915 713,46 75 500,00 18 991 213,46

Id: 49E6110B-AD86-4775-BE42-6091963BB276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/232/18

Rady Gminy Rymań

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 542 456,00 70 000,00 1 612 456,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 542 456,00 70 000,00 1 612 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 456,00 70 000,00 1 536 456,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 338 184,00 5 500,00 343 684,00

75495 Pozostała działalność 21 892,00 5 500,00 27 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 5 500,00 9 400,00

Razem: 19 901 598,46 75 500,00 19 977 098,46

Id: 49E6110B-AD86-4775-BE42-6091963BB276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/232/18

Rady Gminy Rymań

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rymań na zadania inwestycyjne w 2018 rok

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 466 456,00 70 000,00 1 536 456,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 466 456,00 70 000,00 1 536 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 456,00 70 000,00 1 536 456,00

Przebudowa drogi gminnej zjazd z drogi 
powiatowej nr 33082 w Starninie 1 374 325,00 70 000,00 1 444 325,00

Razem 1 924 883,00 70 000,00 1 994 883,00

Id: 49E6110B-AD86-4775-BE42-6091963BB276. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu na 2018 rok z dnia 17 października 2018 roku obejmuje

zmianę dochodów, wydatków, zmianę wydatków na zadania inwestycyjne.

Dochody

Zmiany planu dochodów obejmują dochody bieżące i majątkowe.

Dochody bieżące zwiększono o kwotę 5 500,00 zł i jest to dotacja z powiatu na dofinansowanie bieżących

zadań własnych gminy.

Dochody majątkowe zwiększono o 70 000,00 zł , są to środki otrzymane od Lasów Państwowych w kwocie

70 000 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku 0,5 km i

zjazdu z drogi powiatowej nr 3308Z w miejscowości Starnin”.

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 75 500,00 zł z tego wydatki bieżące zwiększono o 5

500,00 zł, wydatki majątkowe zwiększono się o kwotę 70 000,00 zł.

Wydatki bieżące:

W rozdziale 63003 zmniejszono wydatki o kwotę 500 zł – wydatki w tym rozdziale nie będą realizowane w

roku bieżącym.

w dziale 754, zwiększono wydatki bieżące o kwotę 5 500,00 zł z przeznaczeniem na zakupy dla jednostek

OSP działających na terenie gminy

Wydatki majątkowe

W wydatkach majątkowych dokonano zwiększenia o kwotę 70 000,00 zł na już istniejące zadania.

Szczegółowo zmianę zadania inwestycyjnego przedstawia załącznik nr 3.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 49E6110B-AD86-4775-BE42-6091963BB276. Podpisany Strona 1




